

Årsredovisning

för

Markera Projektledning Göteborg AB

559093-7479

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Sjöholm, Verkställande direktör
2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Markera Projektledning Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett specialistbolag inom infrastruktur och samhällsbyggnad som erbjuder konsulttjänster i form av uppdragsledning.

Markera Projektledning Göteborg AB ingår i en grupp av självständiga konsultbolag inom samhällsbyggnadsområdet. De enskilda Markera-bolagen som ingår i gruppen samverkar under namnet och varumärket Markera.

Bolaget använder ett för Markera-bolagen gemensamt ledningssystem för kvalitet och hållbarhet. Hållbarhetspolicyn omfattar kvalitet, miljö, arbetsmiljö socialt ansvarstagande och lönsamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Qflow Group AB förvärvade under året 100% av aktierna i Markera Projektledning Göteborg AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	77	1 111	4 814	3 919
Resultat efter finansiella poster	2	162	1 505	1 491
Soliditet (%)	87,4	49,6	70,8	69,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens minskning kan hänföras till att det under året endast i begränsad omfattning bedrivits verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 422	127 642	248 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		127 642	-127 642	0
Årets resultat			1 556	1 556
Belopp vid årets utgång	50 000	98 064	1 556	149 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 064
årets vinst	1 556
	99 620
disponeras så att	
i ny räkning överföres	99 620
	99 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		76 723	1 110 570
Övriga rörelseintäkter		279 053	341 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		355 776	1 452 353
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och förnödenheter		-279 053	-341 783
Övriga externa kostnader		-20 171	-126 494
Personalkostnader	4	-54 439	-822 013
Summa rörelsekostnader		-353 663	-1 290 290
Rörelseresultat		2 113	162 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-326
Summa finansiella poster		178	-203
Resultat efter finansiella poster		2 291	161 860
Resultat före skatt		2 291	161 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-735	-34 218
Årets resultat		1 556	127 642

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	278 908
Fordringar hos koncernföretag	5	131 199	0
Övriga fordringar		12 182	609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 888	0
Summa kortfristiga fordringar		171 269	279 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	0	220 328
Summa kassa och bank		0	220 328
Summa omsättningstillgångar		171 269	499 845
SUMMA TILLGÅNGAR		171 269	499 845

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 064

70 422

Årets resultat

1 556

127 642

Summa fritt eget kapital

99 620

198 064

Summa eget kapital

149 620

248 064

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 879

14 112

Skatteskulder

0

4 093

Övriga skulder

0

122 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 770

111 270

Summa kortfristiga skulder

21 649

251 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

171 269

499 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer inte att bedriva någon verksamhet nästkommande år. Verksamheten har efter balansdagen överlåtits till Markera Mark Göteborg AB med organisationsnummer 556729-7832.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Qflow Group AB med organisationsnummer 559384-0837 med säte i Stockholm.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 5 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	0	220 328
Tillgodohavanden på koncernkonto	122 942	0
	122 942	220 328

Göteborg 2024-05-13

Svante Hagman
Svante Hagman
Ordförande

Kent Sjöholm
Kent Sjöholm
Verkställande direktör

Linda Årsköld
Linda Årsköld
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

Ernst & Young AB

Martin Henriksson
Martin Henriksson
Auktoriserad revisor



ank=20240612:2024061301441
